Наставни содржини и задачи по географија за периодот од  13.4.2020г. – 17.4.2020г.
8а, 8б и 8в одделение
Тема.5 Географски преглед на регионот Северна Европа

Наставна содржина: Германија
[bookmark: _GoBack]Презентација на линкот https://www.youtube.com/watch?v=1AkpmCnh0s0&feature=youtu.be
Домашна задача: Да се наведат природно-географските, демографските и стопанските карактеристики на државата.




Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ



